

REKAPITULÁCIA

		Cena spolu bez DPH v €	DPH 20%	Cena s DPH v €
45.00.00	Všeobecné položky v procese obstarávania stavieb	214 281,03	42 856,21	257 137,24
45	Časť stavby	1 080 292,10	216 058,42	1 296 350,52
	Navrhovaná zmluvná cena (Akceptovaná zmluvná hodnota)	1 294 573,13	258 914,63	1 553 487,76

SÚPIS VŠEOBECNÝCH POLOŽIEK

Kód klasifikácie produkcie	Popis položky	M.j.	Množstvo	JC bez DPH v €	Cena spolu bez DPH v €	DPH 20%	Cena s DPH v €
45.00.00							
00000101	Zariadenie staveniska - zriadenie	kpl	1	1 794,00	1 794,00	358,80	2 152,80
00000102	Zariadenie staveniska - prevádzka	mes	12	1 240,00	14 880,00	2 976,00	17 856,00
00000103	Zariadenie staveniska - odstránenie	kpl	1	1 284,00	1 284,00	256,80	1 540,80
00000104	Zvislé dopravné značenie - dočasné (prenosné)	kpl	1	12 000,00	12 000,00	2 400,00	14 400,00
00000105	Dočasná svetelná signalizácia	kpl	1	6 000,00	6 000,00	1 200,00	7 200,00
00000106	Dokumentácia pre vykonanie prác	kpl			44 720,00	8 944,00	53 664,00
00000107	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	kpl			14 450,00	2 890,00	17 340,00
00000108	Poistenie diela	kpl	1	4 500,00	4 500,00	900,00	5 400,00
00000109	Vytýčenie jestvujúcich inžinierskych sietí	kpl	1	1 500,00	1 500,00	300,00	1 800,00
00000110	Stavebné objekty menovaného Podzhotoviteľa Stredoslovenská distribučná, a.s.	kpl	1	113 153,03	113 153,03	22 630,61	135 783,64
	Spolu v €				214 281,03	42 856,21	257 137,24